PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACEMA
ESTADO DO RIO DE JANEIRO
GABINETE DO PREFEITO

Jés
Publicado no Boletim Oficial.

PORTARIA 185/20, DE 11 DE AGOSTO DE 2020. em JOS / Jo. |
As: fui

O Prefeito Municipal de Miracema, no uso das atribuições

legais que lhe são conferidas pelos incisos HI, V, Ville VII do

Artigo 81, da Lei Orgânica Municipal;

RESOLVE:

Art. 1º. NOMEAR MARIANA LUISA OLIVEIRA SENTINELI, guarda municipal,

matrícula nº 3724-9, para exercer o cargo em comissão de Chefe da Seção de

Educação, Coleta, Controle e Análise de Trânsito, CC-5, da Secretaria Municipal de

Defesa Civil e Segurança Pública da Prefeitura Municipal de Miracema, a contar de

1º/08/2020.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data da publicação, retroagindo seus

efeitos a 1º/08/2020.

PUBLIQUE-SE.

Prefeitura Municipal de Miraç     a, 11 de Agosto de 2020.

A y

CLOVIS TOSTES DE BARROS

Prefeito Municipal de Miracema